
Beschluß des Präsidenten des
Europäischen Patentamts vom
6. Dezember 1979 gemäß
Artikel 6 Absatz 4 der
Gebührenordnung

Gemäß Artikel 6 Absatz 4 der Ge-
bührenordnung wird der Gegenwert der
in Deutschen Mark angesetzten Ge-
bühren, Auslagen und Verkaufspreise in
der Landeswährung folgender Vertrags-
staaten neu festgesetzt: Belgien, Fran-
kreich, Luxemburg, Niederlande und
Schweden.
Die neuen Beträge1) und die in der
Landeswährung der übrigen Vertrags-
staaten unverändert geltenden Beträge
sind aus den nachstehenden Tabellen
ersichtlich.

1) Gemäß Artikel 6 Absatz 4 der Gebuhrenord-
nung sind die neuen Beträge für alle Zahlungen
verbindlich, die ab 1. Februar 1980 fällig
werden.

Decision of the President of the
European Patent Office of 6
December 1979, pursuant to
Article 6, paragraph 4 of the
Rules relating to Fees

Pursuant to Article 6, paragraph 4, of the
Rules  relating to Fees the equivalents of
the fees, costs and prices expressed in
Deutsche  Mark are re-determined in the
currencies of the following Contracting
States: Belgium, France, Luxembourg,
The Netherlands and Sweden.

The revised amounts 1)  and the amounts
remaining unchanged in the currencies
of the other Contracting States are
shown in the tables below.

Under Article 6, paragraph 4, of the Rules relat-
ing to Fees, the revised amounts are binding on
all payments which are due from 1st February
1980.

Décision du Président de l´Office
européen des brevets du 6
décembre 1979, en application
de l´article 6, paragraphe 4 du
règlement relatif aux taxes

Conformément à l´article 6, paragraphe
4 du règlement relatif aux taxes, la
contre-valeur des taxes, frais et tarifs de
vente fixés en DM, dans les monnaies
nationales des Etats contractants
suivants, est modifiée: Belgique, France,
Luxembourg, Pays-Bas et Suède.

Les nouveaux montants 1) ainsi que les
montants non modifiés applicables dans
les monnaies nationales des autres Etats
contractants figurent dans les tableaux
ci-après.

Conformément à l´article 6, paragraphe 4 du
règlement relatif aux taxes, les nouveaux mon-
tants sont applicables à tous les paiements
exigibles à partir du 1er février 1980.

1) 1)


























